
K prodeji, Rodinný dům, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4198962 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží o dvou nadzemních
podlaží v blízkosti centra města Rumburk. Na nemovitosti v
průběhu nabídky prodeje probíhá celková rekonstrukce. Nyní je
dokončena výměna plastových oken v celém domě, nová elektřina
v mědi, voda v plastu. Napojení na veřejnou kanalizaci do domu a
vodovodní řad. Před domem plynová přípojka. Místnosti jsou
vyštukované, včetně stropů. Na podlaze v INP dlažba. Dispozice
domu - INP 3kk prostorný pokoj s trámovým stropem + vyzděná
část kuchyňské koutu, možné umístění krbových kamen, další 2
propojené pokoje se vstupem na chodbičku, koupelna se
sprchovým koutem a WC. V pravé části 1kk - pokoj s připraveným
kuchyňským vyzděným koutem a koupelna se sprchovým koutem
a WC. V patře jsou dva protilehlé podkrovní pokoje, vyštukované s
výmalbou, nová elektřina v mědi, na podlaze dřevotřískové desky.
Více informací poskytneme při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4198962
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 07.11.2023
ID zakázky v RK: 900853967
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 105 m2
Plocha pozemku: 460 m2
Kód zakázky: 853967

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Liběna Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


